Проект

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО
«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]JUUUL

от «___»_______________ 2011 г.  № _____

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина»
В целях упорядочения оказываемых платных услуг населению муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина», руководствуясь п.26 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.28, ст.70 Устава муниципального района, п. 6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1.
Утвердить Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина», согласно приложению.
 2.
Руководителю муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Спортивно оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина» при оказании платных услуг пользоваться приложением, указанным в п.1 настоящего постановления.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по социальным вопросам Нигомедзянову Г.А.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Администрации
	                    П.В. Столяров

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

от «____» ______________ 2011г. № _____

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые Муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Спортивно-оздоровительный комплекс детско-юношеского центра «Жемчужина»

	I.Бассейн (большой)

	Продолжительность одного занятия 60 минут

	1.Стоимость разового посещения взрослым:          с 8 до 17 час.
	65 руб.

	                                                                                     с 17 час. до закрытия
	75 руб.

	2.Стоимость разового посещения учащимся и студентам
	50 руб.

	3. Стоимость разового посещения для пенсионеров
	50 руб.

	4. Стоимость разового посещения школьником (от 8 до 16 лет)
	40 руб.

	5. Стоимость абонемента на 1 месяц для школьников (от 8 до 16 лет)

	                                                     *4 занятия
	150 руб.

	                                                     *8 занятий
	285 руб.

	                                                     *12 занятий
	390 руб.

	6. Стоимость абонемента на 1 месяц для взрослых:

	                                                     *4 занятия: с 8 до 17 час.
	230 руб.

	                                                                         с 17 час. до закрытия
	255 руб.

	                                                     *8 занятий: с 8 до 17 час.
	455 руб.

	                                                                         с 17 час. до закрытия
	525 руб.

	                                                      *12 занятий: с 8 до 17 час.
	650 руб.

	                                                                            с 17 час. до закрытия
	750 руб.

	7. Стоимость абонемента на 1 месяц для учащихся и студентов

	                                                      *4 занятия
	170руб.

	                                                      *8 занятий
	350руб.

	                                                      *12 занятий
	500руб.

	8.Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для одного взрослого и одного ребенка:

	                                                     *4 занятия
	375руб.

	                                                     *8 занятий
	680руб.

	                                                     *12 занятий
	840руб.

	9. Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для одного взрослого и двух детей:

	                                                      *4 занятия
	475 руб.

	                                                      *8 занятий
	860 руб.

	                                                      *12 занятий
	1080 руб.

	10.Стоимость семейного абонемента на 1 месяц для двух родителей и одного ребенка:

	                                                      *4 занятия
	600 руб.

	                                                      *8 занятий
	1000 руб.

	                                                      *12 занятий
	1250 руб.

	11.Стоимость семейного абонента на 1 месяц для двух родителей и двух детей:

	                                                      *4 занятия
	700 руб.

	                                                      *8 занятий
	1280 руб.

	                                                      *12 занятий
	1680руб.

	12.Обучение плаванию для взрослых (12 занятий)
	600 руб.

	13. Стоимость предоставления всего бассейна
	3500 руб.

	II.Бассейн (малый)

	1.Обучение плаванию для детей (12 занятий) до 7 лет (с инструктором)
	600 руб.

	2.Обучение плаванию для детей (12 занятий) старше 7 лет (с инструктором)
	480 руб.

	3.Стоимость пробного занятия (1 занятие) с детьми до 7 лет (с инструктором)
	50 руб.

	4.Стоимость абонемента на 1 месяц по обучению детей плаванию от 7 лет (по воскресеньям) (с инструктором)
	200руб.

	5.Стоимость разового посещения детей от 2 до 5 лет с родителями (без инструктора)
	100 руб.

	                                                       *12 занятий
	800 руб.

	III.Универсальный спортивный зал

	Продолжительность одного занятия 2 часа

	1.Стоимость проведения группового занятия
	1000 руб.

	IV. Атлетический зал

	Продолжительность одного занятия 2 часа

	1.Стоимость разового посещения для взрослых с 8 до 17 час.
	70 руб.

	                                                                                 с 17 час. до закрытия
	80 руб.

	2.Стоимость разового посещения для подростков и студентов с 8 до 17 час.

                                                                                                         с 17 час. до закрытия
	40 руб.

50 руб.

	3. Стоимость абонемента на 1 месяц для взрослых:

	                                               *8 занятий: с 8 до 17 час.
	500 руб.

	                                                                   с 17 час. до закрытия
	600 руб.

	                                               *12 занятий: с 8 до 17 час.
	700 руб.

	                                                                     с 17 час. до закрытия
	800 руб.

	4. Стоимость абонемента на 1 месяц для подростков и студентов:

	*8 занятий
	300 руб.

	*12 занятий
	450 руб.

	5. Стоимость разового посещения для пенсионеров
	40 руб.

	6. Стоимость разового посещения организациям (до 15 чел.)
	1000 руб.

	V. Сауна (финская)

	Продолжительность одного сеанса 1 час

	1. Посещение сауны .         *4 –х  местная: без купания в бассейне
	300 руб.

	                                                                       с купанием в бассейне
	500 руб.

	VI. Зал аэробики

	Продолжительность одного занятия 1 час

	1. Стоимость разового посещения
	50  руб.

	2. Стоимость абонемента на 1 месяц

	*8 занятий
	350 руб.

	*12 занятий
	500 руб.

	1. Стоимость посещения всех залов для инвалидов со скидкой 50%

2. Посещение обучающихся общеобразовательных учреждений в учебное время  - согласно муниципального задания.

	Цены указаны с учетом НДС.